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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 10 de Marzo de 2025

Producto

FACTURAS

Total

Negocio
S
77

77

Monto Contado ($)

3.391.056.200

3.391.056.200

Transacciones del 10 de Marzo de 2025

Factura

Fecha de

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF

Vendedor

Comprador

0
0]

Monto transado ($)

Monto a Plazo ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCMP-E140
FAGRISU-E241
FAGRISU-E241
FCMP-E141
FCMP-E141
FCMP-E141
FFAENSV-E241
FCMP-E241
FASUPER-E241
FCSUPER-E241
FFAELOM-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
FAQUAMA-E241
FSMAULL-E241
FAQUACH-E241
FAQUACH-E241
FAQUACH-E241
FAQUACH-E241
FAQUACH-E041
FAQUACH-E041
FAQUAIN-E241
FAQUAIN-E241
FAQUAIN-E241
FAQUAIN-EO41
FEFIORD-E241
FCAILIN-E241

pago Factura
31-03-2025
13-03-2025
18-03-2025
31-03-2025
24-03-2025
19-03-2025
13-03-2025
21-03-2025
13-03-2025
13-03-2025
13-03-2025
13-03-2025
13-03-2025
20-03-2025
20-03-2025
18-03-2025
25-03-2025
27-03-2025
01-04-2025
03-04-2025
08-04-2025
18-03-2025
25-03-2025
01-04-2025
08-04-2025
20-03-2025
18-03-2025

W W w ww

10
10

15
17
22
24
29

15
22
29
10

30 dias
0,600
0,590
0,530
0,600
0,589
0,540
0,600
0,550
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,610
0,560
0,610
0,550
0,540
0,530
0,550
0,550
0,600
0,600
0,530
0,540
0,550
0,620

de

LVCB
BCI
BCI

LVCB

LVCB
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

LVCB
BCI
BCI

STDR

STDR
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

48.539.081
63.071.587
702.025.118
14.474.208
208.824.011
119.304.919
61.845.539
12.250.134
5.946.279
22.539.812
11.894.152
9.679.736
7.029.218
5.218.309
7.785.997
28.789.588
5.907.551
11.275.585
26.234.219
41.715.061
21.855.371
340.237
1.713.355
19.135.756
1.629.707
48.974.280
6.793.701

48.742.945
63.108.799
703.017.314
14.535.000
209.397.999
119.498.193
61.882.646
12.274.838
5.949.847
22.553.336
11.901.288
9.685.544
7.033.436
5.228.920
7.800.531
28.836.419
5.923.797
11.310.088
26.336.183
41.898.607
21.971.569
340.781
1.718.495
19.210.130
1.638.214
49.064.066
6.804.933



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134

FMARSUR-E241
FSRELON-E241
FSRELON-E241
FEFIORD-E040
FMIXE-E241
FAGRISU-E241
FAGRISU-E241
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FFAENSV-E241
FMIXE-EO41
FAGRISU-E141
FAQUAMA-EO41
AEFIORD-E241
FAQUACH-E241
FAQUACL-E241
FAQUACL-E241
FAQUAIN-E041
FMARSUR-E241
FMOWI-E241
FPESCAM-D141
FSMAULL-E241
FFAENSV-E040
GTATSA2-G201
FEFIORD-E240
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FAGROSU-A040
FEFIORD-E040
FEFIORD-E040
FMARSUR-E040
FFAENSV-E
FCALBUC-E040
FFAELOM-E140
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201

20-03-2025
18-03-2025
20-03-2025
10-04-2025
18-03-2025
21-03-2025
01-04-2025
27-03-2025
08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025
28-03-2025
04-04-2025
04-04-2025
04-04-2025
18-03-2025
20-03-2025
18-03-2025
20-03-2025
03-04-2025
18-03-2025
17-03-2025
17-03-2025
18-03-2025
08-04-2025
17-04-2025
20-03-2025
03-04-2025
04-04-2025
08-04-2025
04-04-2025
08-04-2025
08-04-2025
10-04-2025
08-04-2025
08-04-2025
10-04-2025
04-04-2025
17-04-2025
17-04-2025
17-04-2025

10

10
31

11
22
17
29
29
29
18
25
25
25

10

10
24

~

29
38
10
24
25
29
25
29
29
31
29
29
31
25
38
38
38

0,620
0,690
0,720
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,590
0,550
0,590
0,550
0,550
0,530
0,600
0,575
0,610
0,670
0,550
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,550
0,550
0,550

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT

BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT

29.925.027
8.754.192
1.962.657

20.038.265
6.982.754

335.636

32.207.409

845.896

48.269.624

36.418.214

19.637.473
1.800.283

15.753.066
2.958.482
2.018.729

260.701.260

59.314.414
137.365.840

98.298.051
124.005.730
102.484.939
285.458.300

58.935.897

58.367.752
2.228.479

110.037.814
439.913
8.212.203

10.519.812

49.070.760
1.935.877

295.586
3.718.467
6.460.407
5.985.915

29.446.278
8.274.640

16.327.992

73.358.542

27.400.604

15.144.312

29.986.872
8.770.300
1.967.367

20.176.997
6.995.230

336.461

32.365.655

849.108

48.582.250

36.654.083

19.764.658
1.807.520

15.841.021
2.975.000
2.030.000

261.111.430

59.423.157
137.581.962

98.478.264
124.551.355
102.629.784
285.857.942

59.014.969

58.462.697
2.242.912

110.804.411
440.895
8.256.220

10.578.548

49.388.575
1.946.686

297.500
3.742.550
6.505.135
6.024.684

29.636.992
8.331.928

16.419.157

73.869.607

27.591.495

15.249.817



700140 FMIXE-E040 08-04-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 46.580.814 46.882.502

700142  FMIXE-E040 08-04-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 20.430.181 20.562.500
700144  FEFIORD-E040 08-04-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 16.344.144 16.450.000
700146 FCYTORO-A241 28-03-2025 18 0,670 PH FMAS FMAS 567.728 570.010
700148 FCYTORO-A141 04-04-2025 25 0,670 PH FMAS FMAS 1.085.053 1.091.111
700150 FSPEDRO-A221 21-03-2025 11 0,670 PH FMAS FMAS 54.250 54.383
700152 FSPEDRO-A221 28-03-2025 18 0,670 PH FMAS FMAS 65.188 65.450
700154 FCPEUMO-E140 11-04-2025 32 0,670 PH FMAS FMAS 420.092 423.094
700156 FCMP-E140 25-03-2025 14 0,600 PM LVCB LVCB 9.018.748 9.044.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple,

base 360 dias; Mutuos 2 o mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




